
Expediente: MIGUELTURRA2022/014177

DECRETO

Extracto:  Relación  de  admitidos  y  excluidos  proceso  selectivo  dos  plazas  de  policía  local  por
movilidad

DECRETO.- 

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  participar  en  el  procedimiento
convocado  por  este  Ayuntamiento  en virtud del  acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno  de  fecha  22  de
septiembre de 2022, para la provisión de dos plazas de agentes de Policía Local vacantes en la
plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, por el sistema de movilidad y de conformidad
con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria y en la normativa de aplicación,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos y excluidos de la citada convocatoria, con expresión
de las causas que han motivado la no admisión, que figura como anexo a esta resolución.

SEGUNDO.-  Ordenar la publicación de la presente resolución en el B.O. de esta Provincial y en
el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

TERCERO.- Los/as aspirantes excluidos/as u omitidos/as dispondrán de un plazo de diez días
hábiles contados a partir de su publicación en el BOP, a efectos de reclamaciones.

ANEXO
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Apellidos y Nombre

 1. SANTOS MUÑOZ, Carlos

2. SÁNCHEZ DE LA ORDEN SÁNCHEZ, Angel Julián.

3. VÁZQUEZ ABAD, Soraya

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN

      -Ninguno-

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
U

L
M

zZ
W

b
M

F
h
D

j3
7
m

h
Jt

a
i

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
5
/1

1
/2

0
2
2
 0

8
:3

6
:1

8
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 E

le
n
a
 G

o
m

e
z 

L
o
za

n
o
 e

l 2
5
/1

1
/2

0
2
2
 0

9
:3

3
:0

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

Decreto número: 2022/1334

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
F

k4
7u

Y
D

3x
ob

H
+

fd
sP

to
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 2

8/
11

/2
02

2 
13

:1
8:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1


		2022-11-28T13:19:11+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Selección dos plazas de policia local movilidad




